２０１８年１月

販売中止のご案内

バスティーン錠１００ｍｇ

バスティーン錠２００ｍｇ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、広範囲経口抗菌剤『バスティーン錠１００ｍｇ』及び『バスティーン錠２００

ｍｇ』につきましては、諸般の事情により現在庫をもちまして販売を中止させていただきま

すのでご案内申し上げます。

 誠に勝手ながら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本剤の発売以来、長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも

弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売中止製品】

製品名 包装 販売包装単位コード 消尽時期

バスティーン錠１００ｍｇ PTP100錠 (01)14987104092601 2018年 7月

バスティーン錠２００ｍｇ

PTP100錠 (01)14987104091505 2018年 9月

PTP500錠 (01)14987104091512 2018年 4月

PTP1000錠 (01)14987104091529 2019年 2月

【最終ロット詳細】

製品名 包装 製造番号 使用期限

バスティーン錠１００ｍｇ PTP100錠 103W 2019年 1月 31日

バスティーン錠２００ｍｇ

PTP100錠 175W 2019年 8月 31日

PTP500錠 176W 2019年 8月 31日

PTP1000錠 176W 2019年 8月 31日

■薬価基準経過措置期間の満了時期は、2020年 3月 31日を予定しております。

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

 以上